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11,RD$206 00 1         -,      ,          ®

Oct- 'c 2023 22112h2023 N/A G005 CarDeta 1 " azul 100 RD$206 00
Oct- c 2023 22112h2023 N/A G007 CarDeta 2" azul UND 300 RD$             260 00 RD$780 00

Abril-Jun 2024 02"#024 N/A G010 Cera Dara cx)ntar UND 2900 RD$                55 00 RD$1  595 00
Abril-Jun 2025 03/04#025 N/A G011 Cinta adhesiva 2" UND 100 RD$              172 00 R D$ 1 72 00Oct- 2024 1 9/1 2&024 N/A G014 CliDs Billeteros medianos 32mm CAJ 100 RD$                59 00 FiD5Oct- 2024 19/12C024 N/A G015 CliDs Billeteros Deaueños CAJ 2400 RD$                30 00

$  9.00RD$72000

Oct- 2024 1 9/1 2ú024 N/A G014 CliDs Billeteros 25mm CAJ 3200 RD$                59 00 RD$1  888 00
Oct- ic 2024 1 9/1 2C024 N/A G016 CliDs arandes PAQ 2200 RD$               64 00 RD$1  408 00
Oct- ic 2023 22112ñ±023 N/A G017 Clips Deoueños Colores PAQ 3000 RD$               24 00 RD$720 00
Oct-

'c 2024
19/12Á2024 N/A G018 Corrector liauido UND 300 RD$                82 00 RD$246 00

Oct-Dic 2024 19/12E024 N/A N/A Corrector liauido broccha UND 900 RD$                  1916 RD$172 44
Oct-Dic 2024 19/12#024 N/A G019 DisDensador de cinta adhesiva UND 1000 RD$              182 00 RD$1  820 00
Oct- 2024 1 9/1 2A2024 N/A G021 Folder 81e X 11 uND 1 00 00 RD$                  5 00 RD$500 00Oct- 2024 1 9/1 2#024 N/A G022 Folder 81e X 14 UND 700 00 RD$                  5 63 RD$3 941  00JulseDt 2023 28A)A2023 N/A G023 Folder con bolsillos Timbrado UND 1 65 00 RD$                55 00 RD$9 o75 oo
Oct-D c 2024 19/12A2024 N/A N/A Folder con bolsillos satinados UND 1 70 00 FiD$                29 66 RD$5 042 20
Oct-D c 2024 1 9/1 2&024 N/A G024 Folder Financiero UND 312 00 RD$                60 05 RD$18 735 60

Abril-Jun 2025 03/04„025 N/A G025 Folder Dendaflex 81Q X 11 UND 322 00 RD$                  6 76 RD$2176 72
Oct-D c 2024 19/12n024 N/A G026 Folder Dendaflex 81Q X 14 UND 200 00 RD$                   5 55 RD$1  1 1000Oc'-D 2024 19/12A024 N/A G029 Gancho Dara folders CAJ 1800 RD$                42 37 RD$762 66
Oct-D c 2024 19/122024 N/A G031 Gomitas CAJ 5400 RD$                42 00 RD$2 268 00

N/A N/A N/A G032 GraDa bostitch lc" CAJ 2400 RD$                35 00 RD$840 00
Oct-D c 2024 1 9/1 2B024 N/A G033 GraDa estándar CAJ 400 RD$                  2711 RD$108 44

Abri'-J n 2016 04"C016 N/A G034 GraDa oara contabilidad CAJ 1 1 3 00 RD$                45 00 RD$5 085 00
Oc'-D c 2024 1 9/1 2&024 N/A G037 Labels Dara folders CAJ 700 RD$                65 00 RD„55 00

Abril-Junio 2022 06/06C022 N/A G039 Laoicero nearo UND 200 RD$                 14 00 RD$28 00
Abril-Jun 2024 02/04&024 N/A G041 LáDiz de ürbón UND 1 00 00 RD$                    916 RD$916'oo
Abril-Jun 2025 03/04#025 N/A G043 Libreta ravada 5 X 8 uND 5700 RD$                35 00 RD$1  995 00
Oct-D c 2024 19/12#024 NIA G044 Libreta rayada s X 1 1 uND 6500 RD$                75 00 RD% 875 00
Oct-D c 2024 1 9/1 2#024 N/A G045 Libro record 500 Daa UND 1700 RD$             385 00 RD$6 545 00
Oct-D c 2024 19/12C024 N/A N/A Libro record 300 oaa UND 3800 RD$              305 00 RD$11  590 00

Abril+un 2o25 03/04#025 N/A G046 Marcador UND 1000 RD$               60 00 RD$600 00
Abril-Jun 2025 03/04ff025 N/A G047 Notas adhesivas 3X3 UND 4000 RD$                63 00 RD$2 520 00
Oct-D c 2023 19/12#023 N/A G048 Notas adhesivas 3X5 UND 406 00 RD$                63 90 RD$25 943 40
Oct-D c 2024 19;12e024 N/A G049 Notas de fima UND 8000 RD$                85 00 RD$6 800 00
Oct-Dic 2024 19/12Q024 N/A G050 Peaamento en baría UND 4000 FtD$                153 00 RD$6120 00

Abrillun 2024 10/04Q024 N/A G051 Perforadora de 1  hovo UND 300 RD$                85 00 RD$255 oo
Abril-J n 2025 03/04„025 N/A G055 Porta  LáDiz UND 1300 RD$               125 00 RD$1  625 00
Abri'J n 2025 03/042025 N/A G060 Resaltador UND 2900 RD$                60 00 RD$1  740 00
Abri'J n 2025 03/04Q025 N/A G065 Sobre manila 9X12 UND 207 00 RD$                  6 00 RD$1  242 00
Oct-D c 2024 1 9/1 2C024 N/A G066 Sobre manila 9X15 UND 677 00 RD$                  9 00 RD$6 093 00
Oc'-D c 2024 1 9/1 2C024 N/A G067 Sobre manila timbrado 9X12 UND 289_00 RD$                    11.21 RD$3.239.69



Oct-Dic 2024 1 9/1 2ffi024 N/A G068 Sobre manila timbrado gxl 5 UND 647 00 RD$                 15 00 RD$9 705 00
Oct-Dic 2024 1 9/1 2Á2024 N/A G069 Sobre Dara carta timbrado uND 1  530 00 RD$                   4 00 RD$6120 00
Oct-Dic 2024 1 9/1 22024 N/A G070 Sobre Dara cartas blanco UND 2 509 00 RD$                   2 57 RD$6 44813

Abnl-Jun 2025 03/04Q025 N/A G071 Tablilla con Qancho Dara aDovar UND 2700 RD$             245 00 RD$6 615 00
Oct-Dic 2024 1 9/1 2A024 N/A G073 Gotero "nta Azul UND 300 RD$                45 oo RD$135 00

Abnl-Jun 2016 08m6/2016 N/A G074 Tinta almohadilla neara UND 300 RD$               110 00 RD$330 00
Abril-Jun 2016 08/062016 N/A G075 Tinta almohadilla roia UND 100 RD$               110 00 RD$110 00
Abril-Jun 2016 08/06„016 N/A G079 Folder cmolsillo Roio uND 3300 RD$               20 00 RD$660 00
Jul-Ser}t 2023 28A)„023 N/A GOSO Clip Dara Camet UND 245 00 RD$                   15 91 RD$3 897 95
Abril-Jun 2024 1 0/04Q024 N/A N/A Lámina autoadhesiva i)ara Camet PAQ 600 RD$             258 60 RD$1  551  60Abnl-Jun 2024 1 0/04A2024 N/A N/A Cordón Dara Camet Azul 50/1 UND 1400 RD$                 12 85 RD$179 90

Abn'l•Junio 2022 06lcx512022 N/A GO81 Lamina Dara Camet 600/1PortaCametPlásticoVertical5.5x8.5 cm 50/1 PAQ 5.00 RD$           2.288. 00 RD$11,440.00
Abnl-Jun 2024 10"2024 N/A N/A UND 7400 RD                     1100 RD  814 00Jul€eot 2023 28®#023 N/A G082 Plastico PVC Dara Camet PAQ 400 RD$          1050 00 RD% 200 00
Oct-Dic 2023 22J12hz023 N/A N/A Esi]irales oara encuademar 3m UND 900 00 RD$                    7 51 RD$6 759 00
Oct-Dic 2023 22/12ffl023 N/A G083 ESDirales oara encuademar lÁ2 UND 1 00 00 RD$                  7 83 RD$783 00
Oct-Dic 2023 22112J2023 N/A N/A ESDirales Dara encuademar 3/4 UND 400 00 RD$                    710 RD$2 840 00

Ene-Marzo 2023 14B2023 N/A N/A ESDirales Dara encuademar 1 UND 400 00 RD$                  9 66 RD$3 864.00
Abril-Jun 2025 03/04A2025 N/A N/A Bandeia de 3 niveles UND 1000 RD$             685 00 RD$6 850 00Oct-"c 2024 19/12C024 N/A G085 Protectores de Hoias PAQ 3000 RD$             225 00 RD$6 750 00
Oct-Dic 2024 1 9/1 2C024 N/A G087 Marcadores oara PizarTa UND 3300 RD$               60 00 RD$1  980 00
Ene-Mar 2024 2503„024 N/A GO88 Labels Dara CD PAQ 1600 RD$             520 62 RD$8 329 92

abril•iunio 2021 23n5#021 N/A GO90 Sobre Dara CD UND 8S.00 RD$                     1.00 RD$85.00IJ- Papel  de  Escntorio

RD$               21610Oct-Dic 2020 30/1 2A2020 N/A P001 PaDel A4 RES 700 RD$1512 70
Julio-seot 2021 05/082021 N/A N/A PaDel bond 8 12 X 11  llmbrada Metroloaia RES 500 RD$             797 50 RD$3 987 50
Abril-Jun 2025 03/04B025 N/A P002 PaDel bond 81C X 11 RES 3300 RD$             470 00 RD$15 510 00
Ene-Mar 2024 14QQ024 N/A P003 PaDel bond 8 "2 X 1 1  Timbrada RES 200 RD$              797 50 RD$1  595 00
Ene-Mar 2024 25m3¢024 N/A P004 PaDel bond 81C X 14 RES 1900 RD$             464 50 RD$8 825 50
Ene-Mar 2015 01„3„015 N/A P006 Pai)el cartonfte RES 500 RD$             850 00 FiD% 250 00
Ene-Mar 2024 25/03&024 N/A P008 PaDel de foma continua 9 1# x 51C CAJ 3800 RD$             957 00 RD$36 366 00
Oct-Dic 2024 23/1 2A2024 N/A P009 Paoel en mlo blanco 81C X 11 RES 800 RD$             730 00 RD$5 840 00
Oct-Dic 2024 23/12C024 N/A N/A Roiio Témico 3 im UNDUND 9500 RD$                52. 00RD$26.00 FiDst 94o'oo
Ene-Mar 2024 25/03H024 N/A P011 Rollo DaDel Dara siimadoraCartucnosyTonersCartuchoHP122C 308.00 RD$8.008.00

Ene-Mar 2025 03m2E025 N/A T002 UND 6600 RD$             875 87 RD$57 807 42
Ene-Mar 2025 03m2„025 N/A T003 Caítucho HP 122 N UND 5100 RD$              722 05 RD$36 824 55
Oct-Dic 2022 1 5/1 2«022 N/A T006 Canucho HP 21 UND 12.00 RD$           1475 00 RD$17'7oo'oo
Oct-Dic 2022 1 5/1 2B022 N/A T007 Canucho HP 22 UND 10.00 RD$          2 050 00 RD$20 500 00
Oct-Dic 2022 1 5/1 2C022 N/A T009 Cartucho HP 60 color UND 1200 RD$           145368 RD$17.444.16
Oc{-Dic 2022 1 5/1 22022 N/A T010 Cariucho HP 60 nearo UND 1300 RD$           121788 RD$15 832 44
Ene-Mar 2025 03/02„025 N/A T011 Toner HD 278A UND 5300 RD$           418015 RD$221  547 95
Oct-Dic 2020 28/12Á2020 N/A T022 CD UND 1 95 00 RD$                 13 00 RD$2 535 00
Oct-Dic 2020 28/12#020 N/A T023 DVD UND 1 00 00 RD$                 13 99 RD$1  399 00

Abril+un 2024 2815hz024 N/A T026 Cinta EDson 8750 UND 400 RD$             337 00 RD$1  348 00
abril-iun 2018 OllUrlhpoi8 N/A T032 Tóner Canon FX-9 Í104` UND 300 RD$           1500 00 RD$4 500 00
JulseDt 2023 09mlÁ±023 N/A T038 Tóner CC530A UND 1100 RD$           1420 38 RD$15 62418
Jul€eDt 2023 09ml„023 N/A T039 Tóner CC531 A uND 1500 RD$           1420 38 RD$21  305 70
Jul-Seot 2023 09/01B023 N/A T040 Tóner CC532A UND 1600 RD$          1420 38 RD$22 726 08
Jul-SeDt 2023 09/01ffi023 N/A T041 Tóner CC533A UND 1500 RD$           1420 38 RD$21  305 70

abril-iunio 2021 09/01¢023 N/A T043 Tóner Q7553A UND 300 RD$          5 700 00 RD$17100 00
Abril+un 2024 2810512024 N/A T045 Tóner HP CF210A UND 1200 RD$           1950 00 RD$23.400 00
Abnl+un 2024 2810512024 N/A T046 Tóner HP CF211A UND 1600 RD$          1950 00 RD$31  200 00
Abnl-Jun 2024 28/05„024 N/A T047 Tóner HP CF212A UND 2000 RD$          1950 00 RD$39 000 00
Abnl-Jun 2024 28m5Q024 N/A T048 Tóner HP CF213A UND 2000 RD$          1950 00 RD$39 000 00

iul-seD 2019 30/082019 N/A T049 Tóner HP CE320A UND 100 RD$          3.22064 RD$3 220 64
Ene-Mar 2025 03/022025 N/A T067 Toner HP CE285A UND 400 RD$           3.581'16 RD$14 324 64
Oct-Dic 2022 15/122022 N/A T068 Toner HP CF280A UND 600 RD$          2100 00 RD$12 600 00
Ene-Mar 2025 o3m2Á2o25 N/A T070 Cartucho Canon 210 NeQro UND 2700 RD$           122028 RD$32 947 56
Ene-Mar 2025 o3m22o25 N/A T071 Cartucho Canon 211  Color UND 2600 RD$          1766 44 RDü5 927 44
Oct-Dic 2022 15/12A022 N/A N/A CF400A Nearo UND 1200 RD$          1420 00 RD$17 040 00
Oct-Dic 2022 15/12C022 N/A N/A CF401 A Azul UND 1600 RD$          1420 00 RD$22 720 00
Oct-Dic 2022 15/12A022 N/A N/A CF402A Amarillo UND 14.00 F3D$           1420 00 F`D$19 880 00
Oct-Dic 2022 15112J2022 N/A N/A C F403A Maaenta UND 1700 F¡D$           1420 00 RD$24 140 00
Ene-Mar 2025 03m2ÁZ025 N/A N/A Cinta Zebra UND 3.00 RD$          2.684.41 RD$8.053.23



Ene-Mar 2025 03/02„025 N/A N/A EPSON 544 NEGRO uND 300 RD$              350 00 RD$1  050 00
Ene-Mar 2025 03/02#025 N/A N/A EPSON 544 MAGENTA UND 5700 RD$              350 00 RD$19 950 00
Ene-Mar 2025 03/022025 N/A N/A EPSON 544 YELLOW UND 5300 RD$              350 00 RD$18 550 00
Ene-Mar 2025 03/02A2025 N/A N/A EPSON 544 CYAN UND 3100 RD$              350 00 RD$1o'85ooo
Ene-Mar 2025 03/02„025 N/A N/A Tinta  EDson T11AI  Nearo UND 500 RD$          2 036 94 RD$10184 70
Ene-Mar 2025 03/02Á2025 N/A N/A Tinta Epson T11A2 Cvan UND 1600 RD$          3 436 72 FiD$54 987 52
Ene-Mar 2025 03/02¢025 N/A N/A Tinta EDson T11A3 Maaenta UND 2300 RD$          3 436 72 RD$79 044 56
Ene-Mar 2025 03/02Á2025 N/A N/A Tinta EDson T11A4 Amarillo UND 2400 RD$          3 436 72 RD$82 481 28
Oct-Dic 2022 1 5/1 2¢022 N/A N/A HP LASERJET CF226X UND 200 RD$          2 350 00 RD$4 7oo oo
Ene-Mar 2025 03/02A2025 N/A N/A HP Laseriet Toner 202A ÍCF500A` Black UND 900 RD$          3 59168 RD$32 325 12
Ene-Mar 2025 03/02„025 N/A N/A HP Lasenet TONER 202A (CF501A` Cvan UND 900 RD$          4 235 49 RD$38119 41
Ene-Mar 2025 03/02„025 N/A N/A HP Laseriet TONER 202A (CF502A` Yellow UND 1300 RD$         4 235 49 RD$55 061  37
Ene-Mar 2025 03/02„025 N/A N/A HP Laseriet Toner 202A (CF503A` MaQenta UND 1100 RD$         4 235 49 RD$46 590 39
OclDic 2022 1 5/1 22022 N/A N/A TONER HP 58A UND 7.00 RD$          3100 00 RD$21  700 00
m-Dic 2022 1 5/1 2#022 N/A N/A TONER HP 414A BLACK UND 400 RD$          3 400 00 RD$13 600 00
Oct-Dic 2022 1511212022 N/A N/A TONER HP 414A MAGENTA UND 8.00 FiD$          3 400 00 RD$27 200 00
Oct-Dic 2022 1 5/1 2ffi022 N/A N/A TONER HP 414A YELLOW UND 800 RD$          3 400 00 RD$27 200 00
Oct-Dic 2022 1 5/1 22022 N/A N/A TONER HP 414A CYAN UND 900 RD$          3 400 00 RD$30 600 00
Ene-Mar 2025 03/022025 N/A N/A Tóner HD 206A (W2110A Black) UND 700 RD$          2 564 00 RD$17 948 00
Ene-Mar 2025 03/02/2025 N/A N/A Tóner Ho 206A ÍW2110A Cvan` UND 1300 RD$          2 564 00 RD$33 332 00
Ene-Mar 2025 03/022025 N/A N/A Tóner Ho 206A íW21 10A Yellow` UND 1000 RD$          2 564 00 RD$25 640 00
Ene-Mar 2025 03/02„025 N/A N/A Tóner Hi) 206A ÍW2110A Maqenta} UND 1100 RD$          2 564 00 RD$28 204 00
Ene-Mar 2025 03/02„025 N/A N/A Tóner HD 105A Neqro UND 1900 RD$          2 500 00 RD%7 500 00
Ene-Mar 2025 03/02A2025 N/A N/A CARTUCHO HP 954 NEGRO UND 1700 RD$          1800 34 RD$30 605 78
Ene-Mar 2025 03m2Á2025 N/A N/A CARTUCHO HP 954 MAGENTA UND 3400 RD$           1259 90 RD$42 836 60
Ene-Mar 2025 o3m2Qo25 N/A N/A CARTUCHO HP 954 AMAFilLLO UND 39.00 RD$           1259 90 RD$4913610
Ene-Mar 2025 o3m2ffo25 N/A N/A CARTUCHO HP 954  AZUL UND 2800 RD$           1259 90 RD$35 277 20
Oct-Dic 202 1 30/1 1 e02 1 N/A N/A Toner HP 30A BLACK CF230A UND 9_00 RD$           1,150.00 RD$10,350.00

rilI,1narios v  Sellos I
iul eDt 2017 04/082017 N/A N/A Caia C ireccion Goneral BLO 300 RD$              125 00 RD$375 00

Abrl Jun 2024 16/04¢024 N/A N/A Facturas oma Santiaao BLO 700 RD$              58125 RD$4 068 75
Oct Dic 2023 22/12A2023 N/A F005 Fomulario Aut. isos. tardanzas v ausencias BLO 17_00 R D$              245.00 F`D$4 165 00

Ene Mar 2022 1 7m22o22 N/A N/A Informe de Verificacion Medidores de Gas Natural Vehjcular BLO 14.00 RD$              515 00 RD$7 210 00
Abn Jun 2016 08"ffi016 N/A F009 Formulano de SuDervisión  de sellos de calidad BLO 6300 RD$              250 00 RD$15 750 00
Abri Jun 2024 16"„024 N/A F010 Fomulano Verificación de Medidores de Fluio BLO 13.00 RD$              515 00 F`D$6 695 00
abri unio 2022 1 1 "ffl022 N/A G057 Precinto de sec]uridad 100/1 PAQ 6.00 RD$          4 320 00 FiD$25 920 00
Abri Jun 2024 16"#024 N/A N/A Surtidores de Combustible Liauido (SANTIAGO) BLO 2000 RD$             738 00 RD$14 760 00
Abri Jl'n 2024 16"„024 N/A F011 Fomulario VerificaciÓn de lnstrumentos de Pesar BLO 20.00 RD$             225 00 RD% 500 00
Abrl Jun 2024 16"A2024 N/A F013 Surtidores de Com s Llauido (Santo DominQo) BLO 43.00 RD$              200. 00 RD$8 600 00
Ene-Mar 2024 14m3Eo24 N/A F014 Sellos Amari eparación) 1/1 uND 530.00 RD$                   4.75 RD$2 517 50
Abrl Jun 2016 29/4eol6 N/A N/A Precinto Etiaueta Roia UND 250.00 RD$                  4 75 RD$1  187 50
Abri Jun 2025 26/05#025 N/A N/A Precinto de seauridad Dlastico UND 5000 RD$                  9 50 RD$475 00
Abri Jun 2025 28/05A2025 N/A F015 Sel'os echazado} 1/1 UND 510.00 RD$                    3.50 RD$1  785 00
Abri -Jun 2025 28/05A2025 N/A F016 Sellos Aú!u es (ADrobado) 1/1 UND 4845.00 RD$                   3 50 RD$16 957 50
Oct-Dic 2023 2211212023 N/A F018 Recibo de lnareso BLO 24.00 RD$               125 00 RD$3 000 00
Ene-Mar 2024 05/032024 N/A N/A Sellos de Sequndad a Drueba de ManiDulación UND 100000.00 RD$                   10.51 RD$1,051.000.00

Cocina  v Desechables I
JulioseDt 2025 O,IOS12025 N/A C001 Azúcar Blanca SAC 1.00 RD$          4123 00 RD$4 123 00
J ulio-SeDt 2025 07/08&025 N/A C002 Caté 12/1 PAQ 133.00 RD$              310 00 RD$41  230 00
JulioseDt 2025 18m7eo25 N/A C007 Rollo DaDel h iaiénico Jumbo 12/1 FARDO 2000 RD$           112500 RD$22 500 00
Julio€eDt 2025 18Í07e025 N/A C008 Rollo oaoe  oara manos 6/1 UND 5.00 RD$               156.25 RD$781  25
Abri -Jun 2025 28/05#025 N/A N/A Aciua Sabonzada lcE UND 60.00 RD$                  82 _00 RD$4 920 00
Abri -Jun 2025 28m5C025 N/A N/A Aaua soz UND 240.00 RD$                 12 50 RD$3 000 00
Abri Jun 2025 28/05Q025 N/A N/A Aciua Saborizada Lsta uND 410.00 RD$               37 50 RD$15 375 00
Abn -Jun 2025 28/052025 N/A N/A Jueao de cubekeria desechable UND 250.00 RD$                  7 40 RD$1  850 00
Abri Jun 2025 28/05no25 N/A N/A P able  NO. 6 UND 180.00 Fi D$                     4.20 RD$756 00
Abri Jun 2025 28/05A2025 N/A N/A P able NO.  9 UND 120.00 RD$                  10.00 RD$1  200 00
Abr[ Jun 2025 28/05A025 N/A N/A Plato desechable bandeia 6*6 UND 289.00 RD$                  12.34 RD$3 566 26
Abri Jun 2025 2805„025 N/A NIA Vasos No 12 UND 65.00 R D$                    5.80 RD$377 00
Abr]lJun 2025 28m5&o25 N/A N/A Cucharas desechables UND 150.00 RD$                   2.05 RD$307 50
Abrl +un 2025 28/05„025 N/A N/A Plato desechable bandeia 8.8 UND 388.00 Fi D$                  22.43 RD$8 702 84
Ene Mar 2022 231212022 N/A C012 AEúcar s a en sobres CAJ 0.50 RD$               410.00 RD$205 00
Oct-Dic 2024 26/11 /2024 N/A N/A Té Jenai imón Mondaisa 20/1 UND 140.00 F¡ D$                     5.52 RD$772'80
Oct-Dic 2024 26/1 1 A2024 N/A N/A TéMa ondaisa 20/1 UND 93.00 RD$                   5.52 FiD$513 36
Oct-Dic 2017 20/10ffl017 N/A C015 Encendedores UND 2.00 R D$              375.00 FtD$750 00
Ene-Mar 2022 22102J2022 N/A C022 car''la CAJ 1.00 RD$              400.00 RD%00 00
Oct-Dic 2021 13/10„021 N/A N/A S ante GAL 0.30 R D$          6.000. 00 RD$1.80o:oo



Abril+un 2016 15/06A2016 N/A                               L003 Aqua destilada Dara bateria UND 100 RD$               100 00
Ene-Mar 2025Ene-Mar2025 27/01A2025 N/AN/A L004 Ambientador en sDrav Qlade UND 7200 RD$              140 00

RD$100.00RD$1008000

27/012025 L005 Brillo verdeBrilloverdeconesDonia UND 80.00 R D$                 40_ 00 RD$3 200 00Ene-Mar 2025 27/012025 N/A L006 uND 1400 RD$               60 00
AJubril-J un 2022lio-SeDt2025 30/5„02218m72025 N/AN/A LOO9L010 Cubeta Dara limDiezaDesinfectantearomático UNDGAL 2.00300 RD$             25o. ooRD$290.67RD$25000

RD$840.00RD$500.00

Ene-Mar 2025Ene-Mar2024Ene-Mar2024 27ml#025 N/A L011 Escoba Dlástica con Dalo UND 5600
RD$872.01

15/03E02415m3#024 N/AN/A L014L016 Funda Dara basura 100/1GuantesDlásticosGuantesDlásticosdesechables PAQUND 6.0072.00 R D$              500.00RD$250.00RD$22500
RD$14.000.00RD$3,000.00RD$1800000

Oct-Dic 202 1 28m6&o23 N/A L017 CAJ 4000
JuJl[Ju O€eot 2025oseDt2025 1 8/07&02518m7#025 N/AN/A L018N/A Jabón liauido lava olatosDesarasanteLlauidoMultiusos GALGAL 3_00800 RD$               177.25RD$31780

RD$9.000_00RD$531.75RD$2.542.40

oseDt 2025 18/07Q025 N/A L019 Jabón liauido Dara las manos GAL 900 RD$              166 42
Abrillun 2oi6Oct-Dic2023 08/06„01618/12A2023 N/AN/A L020L021 Llave de ruedasPalarecooedoradebasura UNDUND 3.00300 R D$              450.00RD$23100

RD$1.497.78RD$1.350.00RD$693.00RD$520000

Ju oseot 2025 1 8/072025 N/A L022 Pine Souma UND 16.00 RD$              325. 00
JulioseDt 2025Abril+un2016 18m7202508m7Eol6 NJAN/A L023L025 SuaoeEsoonialimoia cristales uNDUND 6.002.00 RD$              275.43RD$235.00 RD$1.652:58RD$470.00

Ene-Mar 2024 1 5m3eo24 N/A L026 Funda Dara zafacón 18X22 PAQ 1900 RD$             250 00 RDEne-Mar 2017JulioseDt2025 04/03e01718Í07e025 N/AN/A L036N/A Tanaue de Gas 25 Lb.Shamm UNDUND 1.0012.00 R D$              500.00FtD$25000
$4.750.00RD$500.00RD$300000

Ene-Mar 2025 27mle025 N/A L038 Toallas Dara LimDieza UND 101.00 RD$                110_00 RD$11,110.00

Oct-Dic 2022 05/12„022 N/A CP010
ProvisionaBREAKERDoble60Ami)46lN-LBS (THQL2160l

UND 400 RD$           1889 92 I
octdic 2017Julio€eDt2024 20/10201711/07&024 N/AN/A N/AN/A Transfomadore§ electronico 3x32wBalancinlnodoro681135CromoFluidmaster uNDUND 4.00300 RD$             750.00RD$26500

RD$7.559.68RD$3.000.00RD$795.00RD$225000

octúic 2018 19/10#018 N/A N/A Protectores de Pie PAQ 9.00 R D$              250.00
abnl-iunio 2020Ene-Mar2022 07m5„020 N/AN/A N/A Lentes orotectores UND 1900 RD$             450 00 FiD$8 550 00

22h212022 N/A Masürilla Kn95 20/1 UND 339 00 RD$                35 00 RD$11.865.00RD$2763000Ju €eD 2021 1 5m&02 1 N/A N/A Masffirilla de Tela UND 307.00 RD$                90. 00
lul - SeDt 2020 06/08C020 N/A N/A Flota de Madera UNDUND 1_00 RD$                 62.00RD$2.011.00 RD$62.00
lulAb - SeDt 2020 Owrl lT02Í] N/A N/A Pintura de Trafico 1.00 RD$2 011.00nl-Jun 2024 18/06#024 N/A N/A Masilla Siliconada UND 600 RD$          1969 00 RDJu oseot 2023 05/09„023 N/A N/A Camisas Manaas Laraas lNDOCAL UND 2000 RD$          1250 00

$11,814.00RD5

Ju SeDt 2023 05/09Á2023 N/A N/A Camisas Manaas Conas lNDOCAL UND 900 RD$          1200 00
$2  ,000.00RD0800

Ju SeDt 2023 05m92023 N/A N/A Pantalones Jeans l NDOCAL UND 3000 RD$             850 00
$1,        .00RD$2550000

C"-Dic 2017 20/102017 N/A N/A Llave de Lavamanos UND 200 RD$             250 00 RD$500 00
N/A N/A N/A N/A Filtro de aire de Planta UND 100 RD$             540 00 RD$540 00

RD$3.663.555:53
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